
 

 
 

Zápis z jednání KM OFS PZ ze dne 1.11.2022 
 
Přítomní: L. Bodeček, H. Andronikova, M. Filipová, D. Plesnivá, J. Šebesta, D. 
Karas 
Omluvení: L. Mráz 
Hosté:  
 

 
1) Přítomní zhodnotili fungování okresních výběrů mládeže ve všech kategoriích 

v podzimní části sezóny včetně MOS (U10, U11, U12, U17, WU11, WU14) 
 

2) Školní turnaj dívek - termín pátek 11.11.2022 dopoledne, vše zařizuje D. 
Plesnivá, osloveno 12 škol, zájem zatím projevily 4 školy 

- ceny zajistí Demisport 
- za OFS PZ se zúčastní D. Plesnivá, D. Karas a L. Bodeček 
- OFS PZ zajistí rozhodčího 

 
3) V neděli 27.11.2022 se uskuteční od 9:00-13:00 v hale v D. Břežanech turnaj 

dívek kategorie WU11 
- D. Plesnivá zajistí zhotovení pozvánky 
- D. Karas pozve dívčí týmy z Prahy a SKFS 
- OFS PZ zajistí ceny 

 
4) Zimní program pro ostatní kategorie výběrů 

- U10 - trénink do Vánoc na UMT 
- U11 a U12 - trenéři vyberou pro každou kategorii 1-2 

zimní turnaje 
- U17 - přátelské utkání s FAAZ - 3.12.2022 
- další termíny - U10 - 14/1, 22/1 a finále 12/2 - D. Břežany, 

WU14 - 4/12 Strahov, WU11 - 18/12 D. Břežany 
 

5) KM požádala D. Karase, aby při dalším plánování MOS zejména v kategorii 
U17 byl zvolen jiný hrací den než pondělí, případně zkrácena hrací doba na 
2x30 minut 

 
 
 
 
 
 zapsal: ověřila: 
 Lukáš Bodeček Helena Andronikova 
předseda KM OFS PZ členka KM OFS PZ 


